PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
            Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

                 Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70
DECRETO Nº 049, DE 24 DE SETEMBRO DE 2009

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE DELEGADOS PARA A 1º
CONFERÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE AMBIENTAL

O Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso das atribuições que lhe

confere o do artigo 79, II, “e” da Lei Orgânica Municipal e considerando o art. 3º do Decreto

048/2009

DECRETA

Art. 1º - Ficam designados Delegados para representar, oficialmente, o Município
na 1ª Conferência Regional de Saúde Ambiental da Região do Baixo Sapucaí, que
acontecerá em Varginha – MG, em 30 de Setembro de 2009:

Raul Ambrogi Neto, Presidente do Conselho Municipal de Saúde;
Paulo Ricardo Corrêa, Coordenador da Vigilância Epidemiológica;
Hermógenes Vaneli, Secretário Municipal de Saúde; e
Ângela Aparecida Silva, Chefe do Setor de Orientação Pedagógica da

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem, 24 de setembro de 2009.

Argemiro Rodrigues Galvão
Prefeito Municipal